

Specificații de preț (F4.2)

Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1546595965983		Data: 18 ian 2019		Alternativa nr.: _____					
Denumirea LP: Produse de curățat și de lustruit		Lot: 1,3,4,5,6,7,9,10		Pagina: ___ din ___					
Nr. de ordine	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	Bunuri:	3	4	5	6	7	8	
Lot 1									
1,1	39800000-0	Detergent	kg	3300	12,4	14,88	40920,00	49104,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 1							40920,00	49104,00	
Lot 3									
3,1	39800000-0	Sapun lichid antibacterian	kg	5000	5,200	6,24	26000,00	31200,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 3							26000,00	31200,00	
Lot 4									
4,1	39800000-0	Sapun de rufe	buc	120	3,1	3,72	372,00	446,40	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 4							372,00	446,40	
Lot 5									
5,1	39800000-0	Praf de curatat surpafetele	buc	1200	6,55	7,86	7860,00	9432,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 5							7860,00	9432,00	
Lot 6									
6,1	39800000-0	Solutie pentru vesela	buc	700	7,4	8,88	5180,00	6216,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 6							5180,00	6216,00	
Lot 7									
7,1	39800000-0	Solutie p-u ferestre	buc	1200	7,6	9,12	9120,00	10944,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 7							9120,00	10944,00	
Lot 9									
9,1	39800000-0	Saculete p-u deseuri(medicale si menagere)	buc	5000	0,375	0,45	1875,00	2250,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 9							1875,00	2250,00	
Lot 10									
10,1	39800000-0	Servetele de masa	buc	1800	3,7	4,44	6660,00	7992,00	La comanda, după necesitati, in termen de 10 zile după efectuarea comenzii
Total lot 10							6660,00	7992,00	
Total lot 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10							97987,00	117584,40	



Nume: Arman Nariha In calitate de: director
 Ofertantul: „Denadi” SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2